Materská škola Bulíkova 25,  Bratislava
HODNOTENIE AKTUALIZAČNÉHO VZELÁVANIA  

V zmysle  69 ods. 1 písm. d) zákona č. 138/2019 Z.z. o pedagogických zamestnancoch a odborných zamestnancoch 
poskytovateľ vzdelávania 
Materská škola Bulíkova 25, Bratislava- Petržalka, 851 04 Bratislava
Raabe akadémia
[bookmark: _GoBack]zverejňuje na svojom webovom sídle hodnotenie uskutočneného vzdelávania  „ Inklúzia a digitalizácia – sociálna agresia v materskej škole“  nasledovne:
Výsledok hodnotenia
Celkom zúčastnených: 9 osôb

Hodnotenie uskutočneného vzdelávania 
Podľa škály hodnotenia:
	1
	2
	3
	4
	5

	Som úplne nespokojný
	Som nespokojný
	Som neutrálny
	Som spokojný
	Som úplne spokojný




	HODNOTENÁ OBLASŤ
	1
	2
	3
	4
	5

	Ako hodnotíte obsah vzdelávania s ohľadom na obsah jednotlivých tém? 
	
	
	
	3
	6

	Ako hodnotíte rozsah a úroveň odborných vedomostí lektora?
	
	
	
	1
	8

	Ako hodnotíte použité formy a metódy vzdelávania? 
	
	
	
	3
	6

	Ako hodnotíte časový harmonogram vzdelávania? Vyhovovalo Vám rozvrhnutie vzdelávania?
	
	
	
	2
	7

	Ako hodnotíte využívanie digitálnych technológií pri vzdelávaní?
	
	
	
	4
	5



Na nasledujúce otázky označte odpoveď ÁNO/NIE
	HODNOTENÁ OBLASŤ
	ÁNO
	NIE

	Hodnotíte atmosféru vzdelávania ako pozitívnu a tvorivú?
	9
	

	Považujete lektora za experta v danej oblasti?
	9

	

	Mali ste dostatočný priestor na prezentovanie vlastných poznatkov, skúseností a zručností?
	9
	

	Považujete nadobudnuté poznatky za využiteľné v pracovnej činnosti?
	9
	

	Považujete nadobudnuté poznatky za využiteľné v profesijnom rozvoji?
	9
	



Akú/é témy by ste doplnili do obsahu vzdelávania





